EFOMISS Cía. Ltda., otorgada en fecha cinco de julio de dos mil seis ante el Dr. Eduardo 

Palacios Muñoz, Notario Noveno del Cantón Cuenca, e inscrita en el Registro Mercantil de la 

ciudad de Cuenca en fecha trece de julio del dos mil seis bajo el número doscientos cuarenta y 

seis (246). 

Atentamente, 

Secretaria Ad_Hoc de la Junta 

NOTA DE ACEPTACIÓN.- En esta fecha acepto el cargo de GERENTE de la compañía EFOMISS 

Cía. Ltda. y prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos de la compañía. 

Cuenca, 16 de julio del 2008 queda inscrito el p Y docurkento bajo el No